
N. 
N. 

Prot./21

arrivo su Portale 

MyCity

N. 

comp. 

N.F.

ISEE 2021 Priorità ESITO
importo 

buoni spesa

budget 

disponibile

1 11057 05/10/2021 17:40 3 -€               1 ammessa 450,00€         13.584,37€   

2 11668 16/10/2021 20:24 1 -€               1 ammessa 350,00€         13.234,37€   

3 11949 20/10/2021 22:45 3 1.037,17€     1 ammesso 450,00€         12.784,37€   

4 11131 06/10/2021 15:14 4 1.583,65€     1 ammessa 550,00€         12.234,37€   

5 11715 18/10/2021 17:40 4 1.691,71€     1 ammesso 550,00€         11.684,37€   

6 11673 15/10/2021 14:05 5 2.283,54€     1 ammessa 650,00€         11.034,37€   

7 11144 06/10/2021 21:13 4 2.320,65€     1 ammessa 550,00€         10.484,37€   

8 11146 06/10/2021 19:42 4 2.404,63€     1 ammessa 550,00€         9.934,37€     

9 11716 18/10/2021 16:55 2 2.690,96€     1 ammessa 350,00€         9.584,37€     

10 11379 11/10/2021 16:27 6 2.742,20€     1 ammessa 650,00€         8.934,37€     

11 11308 08/10/2021 10:56 1 2.754,40€     1 ammessa 350,00€         8.584,37€     

12 11302 08/10/2021 13:26 6 2.900,41€     1 ammessa 650,00€         7.934,37€     

13 11148 06/10/2021 18:25 7 3.044,39€     1 ammessa 650,00€         7.284,37€     

14 11804 19/10/2021 17:38 5 3.064,42€     1 ammessa 650,00€         6.634,37€     

15 11173 07/10/2021 11:44 1 3.260,23€     1 ammessa 350,00€         6.284,37€     

16 11037 05/10/2021 13:15 3 3.411,77€     1 ammessa 450,00€         5.834,37€     

17 11055 05/10/2021 18:04 4 3.416,83€     1 ammessa 550,00€         5.284,37€     

18 12069 22/10/2021 12:59 4 3.439,10€     1 ammessa 550,00€         4.734,37€     

19 11175 07/10/2021 11:14 4 3.572,34€     1 ammessa 550,00€         4.184,37€     

20 11103 06/10/2021 11:59 3 3.706,03€     1 ammessa 450,00€         3.734,37€     

21 11071 05/10/2021 20:30 2 3.754,20€     1 ammessa 350,00€         3.384,37€     

22 11596 14/10/2021 14:09 3 3.791,37€     1 ammessa 450,00€         2.934,37€     

23 11387 11/10/2021 18:56 3 4.029,90€     2 ammessa 350,00€         2.584,37€     

24 11126 06/10/2021 17:03 1 4.063,00€     2 ammessa 250,00€         2.334,37€     

25 11183 06/10/2021 15:09 1 4.100,00€     2 ammessa 250,00€         2.084,37€     

26 11493 13/10/2021 10:04 6 4.286,92€     2 ammessa 550,00€         1.534,37€     

27 11033 05/10/2021 15:53 2 4.765,99€     2 ammessa 250,00€         1.284,37€     

28 11145 06/10/2021 20:14 4 4.911,46€     2 ammessa 450,00€         834,37€         

29 12068 22/10/2021 12:57 2 4.978,64€     2 ammessa 250,00€         584,37€         

30 11178 07/10/2021 10:27 2 5.047,77€     2 ammessa 250,00€         334,37€         

31 11293 08/10/2021 19:49 5 5.137,05€     2

ammessa con 

copertura parziale 334,37€         0,00€             

32 11941 20/10/2021 15:42 3 5.180,75€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

33 11243 08/10/2021 15:08 3 5.266,28€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

34 11615 15/10/2021 10:08 2 5.465,53€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

35 12054 21/10/2021 16:55 4 5.481,71€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

36 11288 09/10/2021 11:45 4 5.697,40€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

37 11236 07/10/2021 16:33 1 5.830,40€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

38 11100 06/10/2021 12:07 2 5.845,22€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

39 11667 16/10/2021 20:39 4 6.067,19€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

40 11307 08/10/2021 11:03 1 6.252,00€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

41 11455 12/10/2021 11:14 3 6.412,94€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

42 11287 09/10/2021 14:40 3 6.504,49€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

43 11669 16/10/2021 19:22 1 6.536,00€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

44 11295 08/10/2021 17:42 3 6.575,00€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

45 11281 10/10/2021 14:13 5 6.656,70€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

46 11036 05/10/2021 12:50 4 6.734,80€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

47 11383 11/10/2021 17:03 3 6.777,11€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

48 12021 21/10/2021 12:38 1 6.888,76€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

49 11801 19/10/2021 10:43 4 7.077,85€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi
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50 11499 13/10/2021 11:51 5 7.181,12€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

51 11286 09/10/2021 17:04 4 7.267,07€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

52 11457 12/10/2021 21:43 3 7.370,63€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

53 11550 13/10/2021 18:51 2 7.441,24€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

54 11238 07/10/2021 16:06 3 7.508,79€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

55 11501 13/10/2021 12:43 1 7.657,81€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

56 11143 06/10/2021 21:21 4 7.717,40€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

57 12073 22/10/2021 21:22 3 7.744,12€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

58 11280 10/10/2021 17:58 2 7.787,72€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

59 11090 06/10/2021 13:02 4 7.955,29€     2

non erogabile per 

esaurimento fondi

60 11073 05/10/2021 20:19 2 3.620,89€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

61 11098 06/10/2021 12:12 1 8.037,40€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

62 11290 09/10/2021 07:33 4 8.185,46€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

63 11237 07/10/2021 16:13 4 8.277,62€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

64 11172 07/10/2021 11:45 4 8.430,08€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

65 11134 06/10/2021 15:00 1 8.456,27€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

66 11386 11/10/2021 18:32 3 8.716,45€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

67 11231 07/10/2021 23:21 3 8.794,61€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

68 11594 14/10/2021 19:27 1 8.817,00€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

69 11298 08/10/2021 16:28 7 8.820,75€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

70 12019 21/10/2021 12:30 4 9.119,72€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

71 11549 13/10/2021 17:30 2 9.772,48€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

72 11056 05/10/2021 17:44 3 9.841,08€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

73 12067 22/10/2021 12:45 3 9.898,24€     3

non erogabile per 

esaurimento fondi

74 12056 19/10/2021 22:35 2 10.141,40€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

75 11180 07/10/2021 09:57 3 10.270,09€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

76 11108 06/10/2021 10:07 4 10.304,93€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

77 11127 06/10/2021 16:21 3 10.357,55€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

78 11722 18/10/2021 11:41 3 10.366,68€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

79 11672 15/10/2021 17:53 1 10.852,00€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

80 11948 20/10/2021 21:48 3 10.935,88€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

81 11939 20/10/2021 11:44 3 11.308,14€   3

non erogabile per 

esaurimento fondi

82 11069 05/10/2021 21:38 2 -€               4

non erogabile per 

esaurimento fondi

83 11282 09/10/2021 23:16 2 -€               4

non erogabile per 

esaurimento fondi

84 11375 11/10/2021 09:27 2 -€               4

non erogabile per 

esaurimento fondi

85 11128 06/10/2021 15:53 1 -€               4

non erogabile per 

esaurimento fondi

86 12066 22/10/2021 12:43 1 -€               4

non erogabile per 

esaurimento fondi



87 11943 20/10/2021 16:21 1 89,60€           4

non erogabile per 

esaurimento fondi

88 11388 11/10/2021 23:29 1 539,60€         4

non erogabile per 

esaurimento fondi

89 11314 08/10/2021 09:08 1 591,87€         4

non erogabile per 

esaurimento fondi

90 11309 08/10/2021 10:53 1 960,00€         4

non erogabile per 

esaurimento fondi

91 11239 07/10/2021 12:34 6 987,58€         4

non erogabile per 

esaurimento fondi

92 11137 06/10/2021 13:14 1 1.000,80€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

93 11135 06/10/2021 14:13 3 1.157,84€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

94 11297 08/10/2021 15:19 2 1.219,52€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

95 11294 08/10/2021 18:35 1 1.312,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

96 11593 14/10/2021 21:12 4 1.473,58€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

97 11142 06/10/2021 23:16 3 1.478,04€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

98 11551 13/10/2021 17:53 2 1.531,88€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

99 11244 08/10/2021 15:00 3 1.594,61€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

100 11233 07/10/2021 20:26 5 1.600,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

101 11283 09/10/2021 10:40 3 1.688,14€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

102 11312 08/10/2021 10:10 2 1.694,27€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

103 11058 05/10/2021 17:36 3 1.909,37€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

104 11174 07/10/2021 11:19 1 2.054,66€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

105 11671 15/10/2021 18:39 3 2.073,54€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

106 11234 08/10/2021 21:10 2 2.350,06€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

107 11456 12/10/2021 13:01 4 2.375,37€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

108 11279 10/10/2021 20:00 4 2.432,38€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

109 11104 06/10/2021 11:39 2 2.499,52€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

110 11039 05/10/2021 14:37 6 2.517,44€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

111 11377 11/10/2021 11:06 2 3.025,86€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

112 11099 06/10/2021 12:37 4 3.191,87€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

113 11129 06/10/2021 15:43 1 3.320,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

114 11171 07/10/2021 12:31 1 3.469,60€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

115 11181 07/10/2021 09:29 5 3.693,26€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

116 11802 19/10/2021 17:37 3 3.832,05€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

117 11945 20/10/2021 18:46 2 3.865,99€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

118 11665 17/10/2021 16:34 1 3.914,33€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

119 11176 07/10/2021 11:10 1 4.063,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

120 11182 07/10/2021 09:08 2 4.120,81€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

121 11038 05/10/2021 13:38 3 4.150,98€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

122 11130 06/10/2021 15:19 4 4.225,32€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

123 11666 17/10/2021 15:01 3 4.229,92€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi



124 11500 13/10/2021 12:15 1 4.590,40€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

125 11944 20/10/2021 16:37 2 4.691,34€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

126 11235 07/10/2021 16:46 3 5.130,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

127 11147 06/10/2021 18:57 2 5.365,55€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

128 11125 06/10/2021 17:53 4 5.401,46€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

129 11378 11/10/2021 12:13 1 5.794,00€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

130 11303 08/10/2021 13:09 3 5.966,77€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

131 11304 08/10/2021 11:38 3 6.021,77€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

132 11946 20/10/2021 21:43 4 7.144,20€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

133 11107 06/10/2021 10:32 2 7.685,86€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

134 11296 08/10/2021 17:40 2 8.404,46€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

135 11292 08/10/2021 20:27 3 9.639,48€     4

non erogabile per 

esaurimento fondi

1 11034 05/10/2021 12:43 3 13.042,61€   

ESCLUSA per ISEE 

maggiore di €. 

12.000

2 11136 06/10/2021 13:55 2

ESCLUSA per ISEE 

irregolare

3 11670 15/10/2021 19:44 3

ESCLUSA per ISEE 

corrente scaduto

4 11070 05/10/2021 20:30 6

ESCLUSA per ISEE 

irregolare

5 11076 06/10/2021 10:08 3

ESCLUSA per ISEE 

irregolare

6 11072 05/10/2021 20:29 2

ESCLUSA per 

mancata 

DSU/attestazione 

ISEE al momento 

dell'istanza

7 11950 21/10/2021 07:44 1

ESCLUSA per 

mancata 

DSU/attestazione 

ISEE al momento 

dell'istanza


